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ЕЛЕКТРОИНВЕСТ

               << НИЕ НИКОГАШ НЕ  ЗАСТАНУВАМЕ
ЕДНОСТАВНО НЕ Е НАШ  СТИЛ >>



ЗА ЕЛЕКТРОИНВЕСТ

ЕЛЕКТРОИНВЕСТ ДООЕЛ е формиран во 1990 година  како единствен  наследник на ЕХ.ЈУГОСЛОВЕНСКИОТ
                                 ЕНЕРГОИНВЕСТ - САРАЕВО. Во почетокот основната дејност  претставува

продажба, монтажа, одржување и сервис на електроенергетска опрема
од Југословенските производители ЕНЕРГОИНВЕСТ - САРАЕВО, МИНЕЛ - 
БЕЛГРАД, РАДЕ КОНЧАР - ЗАГРЕБ и ЕМО - ОХРИД. Со текот на годините и 
промена на технологијата и влегувањето на светски познатите брендови за електро-
енергетска опрема на територијата на Македонија а во интерес на задоволу-
вање на потребите на нашите клиенти ЕЛЕКТРОИНВЕСТ ја проширува 

соработката и  склучува  договори  за  продажба и сервис за следните брендови Siemens, ABB, Schoma, BBC,
ZIV, General Electric, Schеnider Electric, Terasaki, Woodward, Chint, Solcon и останати. Инвестирајќи во 
најсовремена сервисна и испитна опрема со цел обезбедување на висококвалитетна и навремена услуга
на своите клиенти Електроинвест прераснува во регионален лидер во областа на сервис и одржување на 
електроенергетска и електромеханичка опрема.  
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ЕЛЕКТРОИНВЕСТ

               

Ст.1

СЕРВИСИ

РУДАРСТВО

Во склоп на ЕЛЕКТРОИНВЕСТ дејствува секторот за рударство и 
рударски машини кој е составен од висококвалификувани 
машински и електроинженери со долгогодишно искуство во 
областа на рударството. Сервисниот оддел е високотехнолошки
опремен и обучен за работа во јамски (подземни) и на отворени
копови. Одделот е активен 24/7 со цел обезбедување техничка
подршка и решавање на интервентни ситуации. 

РЕФЕРЕНЦИ

2016 - Комплет ремонт на трафостаници и јамски разводни 
постројки рудник Тораница и Злетово - БулМак 2016
2016 - Комплет ремонт на 35kV - Рудник Бањани
2017 - Промена на систем за контрола на изолирана 
нула во јама рудник Тораница и Злетово
2018 - Сервис на 110kV раставувачи Бучим 

2018 - Ревиталзација на ТС рудник САСА
2019 - Изведба на ново напојување 10/6kV - Злетово
2020- Ремонт на 110kV - прекинувачи Бучим 
2020 - Ремонт на ЕКГ5-А Багер - рудник Бањани
2020 - Замена на енергетско ладење Багер 1050 - РЕК
2020 - Замена на фреквентна регулација Банваген - РЕК



Посебно место во делот на електроенергетските системи завзема и делот на нулти сервис и пуштање во 
работа на прекинувачи и раставувачи од брендот GE за кој во 2020 година тимовите на Електроинвест 
извршија преку 38 нулти сервиси на 110kV прекинувачи и преку 65 нулти сервиси на раставувачи 110kV 
во трафостаниците на МЕПСО и тоа ТС 400/110 Скопје 4, ТС 400/110 Битола 2, ТС 110/35kV Прилеп 1 и 
РП 110kV Осломеј. Исто така во 2020 година беше реализиран голем проект за ревизија на 110kV опрема
во ХЕС Црн Дрим (ХЕ Шпилје и ХЕ Глобочица ) 110kV прекинувачи од брендот на ABB, ХЕС Тиквеш преки-
нувачи од брендот ABB, ХЕС Треска (ХЕ Св.Петка и ХЕ Козјак) прекинувачи од брендот Siemens и China EL и 
ХЕС Маврово - ХЕ Вруток прекинувачи од брендот ABB. Благодарение на квалификуваниот сервисен тим
со кој располага ЕЛЕКТРОИНВЕСТ во можност сме да одговориме на сите предизвици на сите напонски 
нивоа со сертифицирани сервисери за работа до 400kV.  

ВИСОКОНАПОНСКА 
ОПРЕМА

Комбинацијата на долгогодишно искуство и високо-стручните
инженери и техничари допринесоа ЕЛЕКТРОИНВЕСТ да 
прерасне во водечка компанија за сервисирање, инсталирање,
одржување и испитување на високонапонска опрема на 400kV и 
110kV напонско ниво. Нашите стручни тимови се обучени и 
опремени да одржуваат и сервисираат високонапонски 
прекинувачи и раставувачи од последната генерација.  

Ст.2

РЕФЕРЕНЦИ



СРЕДЕН И НИЗОК НАПОН

Ст.3

СЕРВИСИ

НИЗОК НАПОН

РЕФЕРЕНЦИ

БУЛМАК 2016 - Рудник Тораница (годишно одржување) 
БУЛМАК 2016 - Рудник Злетово (годишно одржување)
Рудник Бањани - Тековно одржување
Рудник САСА - Годишно одржување
Теал - Годишно одржување

БЕГ - Годишно одржување
ТППС - Годишно одржување 
АД Водостопанство на РМ - Годишно одржување
Пејпар Милл - Годишно одржување
WIK - Годишно одржување

Тековното одржување на опремата претставува еден од 
основните услови за продолжување на експлоатациониот
период и животниот век на опремата. Под тековно или 
превентивно одржување се подразбира извршување на 
периодична ревизија со цел констатирање на состојбата
на целиот склоп и согледување на можни дотраени, 
амортизирани или пак оштетени делови кој понатаму
со извршување на ремонт ќе бидат заменети со цел 
продолжување на експлоатациониот и животен век на 
опремата. 

Како новитет на нашиот пазар  ја нудиЕЛЕКТРОИНВЕСТ
услугата  или генерален ремонт на опремаREFURBISH
со цел враќање на опремата во првобитна состојба 
со вредности и параметри кој се еднакви или подобри
од фабричките. За овој тип на генерален ремонт на 
опремата ЕЛЕКТРОИНВЕСТ дава гаранција од 5 до 7 
години во зависност од производителот на опремата.
Префабрикувањето најчесто се користи во големи 
индустриски или дистрибутивни системи каде е неопходно
стандардизација на опремата, а замената со нова 
преставува огромен трошок на корисникот. УСЛУГАТА
П Р Е Ф А Б Р И К У В А Њ Е  Е  Д О С ТА П Н А  З А  О П Р Е М А 
О Д  3 5 k V , 2 4 k V , 1 0 k V , 6 k V  и  0 . 4 k V .    

Исто како и високонапонската опрема и средно-
напонската опрема, нисконапонската опрема 
подлежи под редовни сервиси и ремонти, а се
со цел продолжување на животниот век и 
експлоатациониот период. 



РЕКОНСТРУКЦИИ

Ст.4

РЕКОНСТРУКЦИЈА НА НИСКОНАПОНСКИ
ПРЕКИНУВАЧИ

РЕКОНСТРУКЦИЈА НА СРЕДНОНАПОНСКИ
ПРЕКИНУВАЧИ



РЕКОНСТРУКЦИИ ЗАШТИТА 
И УПРАВУВАЊЕ

Ст.5

ФУНКЦИОНАЛНО ПРИМАРНО И СЕКУНДАРНО
ИСПИТУВАЊЕ НА ЗАШТИТА

СЕРВИС НА ЕЛЕКТРОМЕХАНИЧКА 
ЗАШТИТА



Ст.6
ИЗРАБОТКА НА КОНТЕИНЕРСКИ 

ТРАФОСТАНИЦИ

ИЗРАБОТКА НА МОБИЛНИ 
ТРАФОСТАНИЦИ

 ТРАНСФОРМАТОРСКИ
СТАНИЦИ



Ст.7

ЕЛЕКТРОМАШИНСКА ОПРЕМА И СЕРВИС
РУДАРСКА ОПРЕМА, СОЛАРНИ СИСТЕМИ 

ХИДРОСИСТЕМИ И ВЕТЕРНИЦИ

ТРАНСФОРМАТОРИ 
ЕНЕРГЕТСКИ, ДИСТРИБУТИВНИ, БЛОК И РУДАРСКИ



ТРГОВСКА СТОКА

РУДАРСТВО И ИНДУСТРИЈА

АДМИНИСТРАЦИЈА

ЕЛЕКТРОИНВЕСТ РАСПОЛАГА СО ОПРЕМА ОД ЛАГЕР ОД СЛЕНИТЕ БРЕНДОВИ

ЕНЕРГОИНВЕСТ - ПРЕКИНУВАЧИ И РАСТАВУВАЧИ                                  EMOTRON - ФРЕКВЕНТНИ РЕГУЛАТОРИ И СОФТ СТАРТЕРИ
РАДЕ КОНЧАР - ПРЕКИНУВЧИ И РАСТАВУВАЧИ                                       SOLCON - МОТОРНИ ЗАШТИТИ
РАДЕ КОНЧАР КОНТАКТОРИ И РЕЛЕИ                                                        BENDER - КОНТРОЛНИЦИ НА ИЗОЛАЦИЈА - РУДАРСТВО
МИНЕЛ БЕЛГРАД - ПРЕКИНУВАЧИ                                                              KNKP - СИСТЕМИ ЗА УПРАВУВАЊЕ И МОНИТОРИНГ НА 
МИНЕЛ НОВИ ПАЗАР РАСТАВУВАЧИ                                                          ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 
ФМТ - МЕРНИ И СТРУЈНИ ТРАНСФОРМАТОРИ                                        TOSUN - МИКРО ОСИГУРУВАЧИ, ВРЕМЕНСКИ И ПОМОШНИ
SIEMENS - 12kV, 24kV, 35kV ПРЕКИНУВАЧИ                                              РЕЛИЊА, РЕДНИ КЛЕМИ, ТОПЛОСОБИРАЧКИ ИЗОЛАЦИИ, 
SIEMENS - 8DJH 24kV - ЌЕЛИИ                                                                      ИНСТРУМЕНТИ ЗА МЕРЕЊЕ, ЕЛЕКТРИЧАРСКИ АЛАТ, ПРЕКЛОПКИ
SIEMENS - НИСКОНАПОНСКИ ПРЕКИНУВАЧИ ДО 1600А                      КОНТАКТОРИ, КОНТРОЛНИЦИ НА ПРЕНАПОН, РЕДОСЛЕД НА
TERASAKI - НИСКОНАПОНСКИ ПРЕКИНУВАЧИ                                        ФАЗА И ОСТАНАТО.
CHINT - КОМПЛЕТНA ПОНУДА                                                                     SUNLIGHT  - OPZS и OPZV СТАЦИОНАРНИ БАТЕРИИ 
ЕМО - ПОТПОРНИ И ПРОВОДНИ ИЗОЛАТОРИ                                        КRUNSH - СИСТЕМИ ЗА АВТОМАТСКО ОДРЖУВАЊЕ НА 
РИХ - КАТОДНИ ОДВОДНИЦИ                                                                     ЕЛЕКТРОЛИТ КАЈ СТАЦИОНАРНИ И ТРАКЦИОНИ БАТЕРИИ
ZIV - ЗАШТИТНИ И УПРАВУВАЧИ РЕЛЕИ

КАТЕРИНА СТОЈЧЕВА  
katerina.stojceva@elektroinvest-mk.com
02 30 62249 локал 105
072273165

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ СИСТЕМИ

ЕЛЕНА СТОИМЕНОВА  
elena.stoimenova@elektroinvest-mk.com
02 30 62249 локал 104
070206768

УПРАВУВАЊЕ И ЗАШТИТА

БОЈАНА СТАМЕНКОВСКА  
bojana.stamenkovska@elektroinvest-mk.com
02 30 62249 локал 100

ЕЛЕКТРОМАШИНСКО

ДИМИТАР ЖАБЕВ  
dimitar.zabev@elektroinvest-mk.com
02 30 62249 локал 100
078360581

АНИТА МИТРЕВСКА 
anita.mitrevska@elektroinvest-mk.com
02 30 62249 локал 102
078445644
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ЕЛЕКТРОИНВЕСТ
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